PENDISTRIBUSIAN DANA ZAKAT INFAQ DAN SHODAQAH (ZIS)

UNTUK PEMBERDAYAAN USAHA MIKRO KECIL MENENGAH

(STUDY KASUS BANK AMAN SYARIAH SEKAMPUNG)

Oleh:

DWI GUSMA RATIH

NPM. 1903021021

Jurusan Perbankan Syariah

Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI (IAIN) METRO

1444 H/ 2023 M

ii

PENDISTRIBUSIAN DANA ZIS INFAQ DAN SHODAQAH (ZIS)

UNTUK PEMBERDAYAAN USAHA MIKRO KECIL MENENGAH

(STUDY KASUS BANK AMAN SYARIAH SEKAMPUNG)

Diajukan Untuk Memenuhi Tugas dan Memenuhi Sebagian Syarat

Memperoleh Gelar Sarjana Ekonomi (S.E)

Oleh :

DWI GUSMA RATIH

NPM 1903021021

Pembimbing : Era Yudistira, M.Ak.

Jurusan Perbankan Syariah

Fakultas Ekonomi Dan Bisnis Islam

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI (IAIN) METRO

1444 H/ 2022 M

iii

iv

v

vi

ABSTRAK

PENDISTRIBUSIAN DANA ZAKAT INFAQ DAN SHODAQAH (ZIS)

UNTUK PEMBERDAYAAN USAHA MIKRO KECIL MENENGAH

(STUDY KASUS BANK AMAN SYARIAH SEKAMPUNG)

Oleh:

DWI GUSMA RATIH

NPM. 1903021021

Perbankan Syariah memiliki peran dan fungsi sosial yaitu menghimpun